

A&M ApS

c/o SAM PRODUCTIONS ApS, Lille Strandstræde 20C, 3., 1254 København K

CVR-nr. 40 80 47 30

Årsrapport

9. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Jens Ulrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A&M ApS c/o SAM PRODUCTIONS ApS Lille Strandstræde 20C, 3. 1254 København K
	CVR-nr.: 40 80 47 30
	Stiftet: 9. september 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 9. september - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Meta Louise Foldager Sørensen, Formand Adam Price
Direktion	Jens Ulrik Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere tv-programmer, og købe og sælge rettigheder indenfor samme virksomhed og anden virksomhed forbundet hermed i Skandinavien og internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.211 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft et igangværende produktion som midlertidigt er stoppet og har som følge heraf oppebåret kompensation fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	6.211.101
2 Personaleomkostninger	-5.563.644
Driftsresultat	647.457
4 Øvrige finansielle omkostninger	-21.773
Resultat før skat	625.684
3 Skat af årets resultat	-139.002
Årets resultat	486.682
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	486.682
Disponeret i alt	486.682

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.766.961
Andre tilgodehavender	1.170.007
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.034</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.939.002</u>
Likvide beholdninger	<u>1.652.669</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.591.671</u>
Aktiver i alt	<u>4.591.671</u>

Balance

Passiver		
Note		31/12 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		486.682
Egenkapital i alt		526.682
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat		16.000
Hensatte forpligtelser i alt		16.000
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		2.368.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		855.210
Selskabsskat		123.002
Anden gæld		702.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.048.989
Gældsforpligtelser i alt		4.048.989
Passiver i alt		4.591.671

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	486.682	486.682
	40.000	486.682	526.682

Noter

9/9 2019
- 31/12 2020

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Hjælpepakker, Covid-19	624.381
	<u>624.381</u>

Omkostninger:

Afholdt og tabte produktionsomkostninger	611.381
	<u>611.381</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	624.381
Bruttofortjeneste / Direkte omkostninger	-89.091
Personaleomkostninger	<u>-522.290</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>13.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.335.810
Pensioner	199.498
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.336</u>
	<u>5.563.644</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
--	----------

Noter

	9/9 2019 - 31/12 2020
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	123.002
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.000</u>
	<u>139.002</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>21.773</u>
	<u>21.773</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	423.366
Modtagne acantobetalinger	<u>-2.791.666</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-2.368.300</u>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-2.368.300</u>
	<u>-2.368.300</u>
